
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:51.43
1 071434776 GAYO PIRIZ ANTONIO 1986

2 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

3 013165295 IZQUIERDO PICÓN ÁLVARO 1984

4 005913401 LLANOS PEREZ DAVID 1975

2 CAT. 1 +100 M C.N. BARCELONA E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:51.79
1 078716926 EGUINO GUITART POL 1983

2 043453843 DIAZ FONT ORIOL 1982

3 047166458 RINCÓN JORDAN ORIOL 1983

4 072313767 DIEGO ARRIZABALAGA  HAITZ DE 1979

3 CAT. 1 +100 M C.N. DOS HERMANAS E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:53.18
1 048959677 FUENTES FOLGADO JESUS 1985

2 048883377 LABORDA MORENO MANUEL 1981

3 028792332 GOMEZ MORALES LUIS BONI 1983

4 048879401 PACHECO POLO PEDRO 1985

4 CAT. 1 +100 M C.N. ALCALAH E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:55.23
1 043094968 FRANCOS CARPINTERO MIGUEL 1981

2 003122256 DEL AMO ESPADA JULIAN 1981

3 009017005 MARTIN MORENO JUAN PEDRO 1982

4 009028794 MORENO VICENTE MANUEL 1981

5 CAT. 1 +100 M AIRON C. M 10/04/2011 ZARAGOZA  (C)1:58.03

6 CAT. 1 +100 M C.N. AQUAMASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:58.55
1 020246475 CABO MARES DIEGO 1979

2 053547089 GARCÍA TERRONES DANIEL 1983

3 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

4 053532287 GARCIA RODRIGUEZ SERGIO 1981

7 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:58.78
1 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

2 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

3 046924676 MARTINEZ MORENO JOSE ANTONIO 1981

4 049001126 SANCHEZ MEDINA RICARDO 1984

8 C.N. SEVILLA E 14/05/2011 MIJAS2:01.42
1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 045659985 SALCEDO SANCHEZ-BARBUDO PABLO 1975

4 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

9 CAT. 1 +100 M C.N. METROPOLE M 18/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:03.58
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

10 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 17/12/2011 MALAGA2:03.75
1 029484314 MENDEZ FERIA BENITO 1985

2 026035885 CRUZ SUTIL MIGUEL ANGEL 1980

3 048922494 GALLEGO SALGUERO ANTONIO JESUS 1986

4 044215097 GARCIA-IZQUIERDO GRANELL PABLO 1979

11 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:05.59
1 044866128 GONZALEZ LLORENTE ARTURO 1983

2 047068853 TAPIADOR POLO EDUARDO 1984

3 029203471 MARTINEZ MILLANA ANTONIO 1985

4 029199930 CALATAYUD MALLENT DANIEL 1981

12 C.N.JAEN MASTER E 17/12/2011 MALAGA2:06.11
1 077326080 REYES MORA JOSE C. 1983

2 077324655 GONZALEZ MARISCAL ANTONIO 1981

3 077326179 PINTO LUDEÑA FRANCISCO JAVIER 1982

4 077331644 PINTO LUDEÑA ARTURO 1984

13 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:08.42
1 031713468 SANCHEZ TORRES SERGIO 1985

2 031716584 CARRANZA ABADIA JAVIER 1981

3 008874485 RODRIGUEZ GARCIA JORGE 1980

4 048903519 FERNANDEZ-CARO GARCIA IGNACIO 1980

14 CAT. 1 +100 M C.N. TORRIJOS M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID2:09.84
1 003893326 PEÑA HIGUERA FRANCISCO JAVIER 1981

2 003896749 ROJO DIEZ JONATHAN 1982

3 003896748 ROJO DIEZ JOSEPH 1986

4 003926149 FIGUEROA LABRADO ALBERTO 1987

15 CAT. 1 +100 M C.N. LAS PALMAS M 18/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:11.44

16 CAT. 1 +100 M C.N. PRAT LLOBREGAT E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:12.82
1 053068805 MARTINEZ GUTIERREZ ADRIÀ 1983

2 046791230 PRIETO GIMENEZ MARCIAL 1985

3 046791613 CAMPOS LOPEZ PEDRO 1981

4 046794597 GOMEZ TORRES CARLOS 1986

17 CARBALL E 05/06/2011 PONTEAREAS2:14.11
1 047365138 FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER 1983

2 047385124 GARDA PONTE NICOLAS 1989

3 072748050 PEREZ OCHOA ANDER 1988

4 052433227 LISTA SUAREZ RAUL JOSE 1973

18 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 26/11/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:17.97
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

19 CAT. 1 +100 M CLUB DEPORTIVO TEIMAR M 26/11/2011 SANTA CRUZ DE TENE2:18.68
1 078715130 EXPOSITO MONTANEZ EDUARDO 1982

2 078714370 FUENTES VALENCIA DIMAS 1982

3 043815493 GARCIA HERNANDEZ RAYCO 1978

4 078619686 TAMAJON MARTIN MELESIO 1983

20 CAT. 1 +100 M C. TENERIFE MASTERS M 26/11/2011 SANTA CRUZ DE TENE2:19.19
1 078698696 RODRIGUEZ HERNANDEZ JOSE ADAL 1982

2 078714732 CONCEPCION RGUEZ VITELIO 1982

3 078718482 MERLO CANO JOAQUIN 1982

4 054049679 PERAZA QUINTERO AIRAM 1983

21 CAT. 1 +100 M CD HALEGATOS M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID2:19.62
1 005684467 RODRIGUEZ ANGUITA LUIS 1978

2 011851085 CRIADO CONEJO  ALBERTO 1983

3 X6221887L PEREZ GOMEZ EDWIN GIOVANNI 1983

4 L8WTZ3M8 RÖDIGER MARK 1985

22 CAT. 1 +100 M C. TENIS CHAMARTIN M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID2:20.27
1 052985514 DE MIGUEL ESTEBAN IGNACIO 1985

2 053494054 FRUTOS FERRER ALFONSO 1983

3 047280938 SALAZAR GOMEZ JORGE 1984

4 053493820 GARCÍA AGULLÓ BULNES JAVIER 1981

23 NPONTEA E 05/06/2011 PONTEAREAS2:22.49
1 034877476 BARROS SOBRAL ALEXANDER 1991

2 036122047 GONZALEZ CONDE RODRIGO 1982

3 035879716 ALDIR ALVAREZ IAGO 1990

4 036147594 RODRIGUEZ AMIL DAVID 1975

24 MPVETUS E 05/06/2011 PONTEAREAS2:26.36
1 053111485 RIOS FERRADAS AGUSTIN 1979

2 044075132 MARTINEZ SOUTO JULIO ANTONIO 1985

3 077406567 MORALES VELASCO CARLOS 1986

4 036167811 PAREDES SEQUEIROS DANIEL 1978

25 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 26/11/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:29.47

26 CAT. 1 +100 M C. N. LA VALL MON D´AIGUA M 10/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:39.95

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 03/12/2011 JEREZ4:19.62
1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 077589886 GARCIA MARQUEZ PABLO 1982

4 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

2 C.N. JEREZ-DKV E 03/12/2011 JEREZ4:58.54
1 031713468 SANCHEZ TORRES SERGIO 1985

2 031702685 SANCHEZ GUTIERREZ LUIS MIGUEL 1977

3 031678941 MONREAL GALAN GERMAN LUIS 1978

4 008864995 VACA POZO DANIEL 1985

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:38.42
1 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

2 005913401 LLANOS PEREZ DAVID 1975

3 013165295 IZQUIERDO PICÓN ÁLVARO 1984

4 071434776 GAYO PIRIZ ANTONIO 1986

2 CAT. 1 +100 M C.N. BARCELONA E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:41.09
1 043453843 DIAZ FONT ORIOL 1982

2 047166458 RINCÓN JORDAN ORIOL 1983

3 078716926 EGUINO GUITART POL 1983

4 072313767 DIEGO ARRIZABALAGA  HAITZ DE 1979

3 CAT. 1 +100 M C.N. ALCALAH E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:42.43
1 003122256 DEL AMO ESPADA JULIAN 1981

2 009017005 MARTIN MORENO JUAN PEDRO 1982

3 043094968 FRANCOS CARPINTERO MIGUEL 1981

4 009028794 MORENO VICENTE MANUEL 1981

4 CAT. 1 +100 M C.N. DOS HERMANAS E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:43.86
1 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

2 048883377 LABORDA MORENO MANUEL 1981

3 048959677 FUENTES FOLGADO JESUS 1985

4 048879401 PACHECO POLO PEDRO 1985

5 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:46.61
1 029203471 MARTINEZ MILLANA ANTONIO 1985

2 029199930 CALATAYUD MALLENT DANIEL 1981

3 047068853 TAPIADOR POLO EDUARDO 1984

4 044866128 GONZALEZ LLORENTE ARTURO 1983

6 CAT. 1 +100 M C.N. AQUAMASTERS E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:46.76
1 053532287 GARCIA RODRIGUEZ SERGIO 1981

2 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

3 020246475 CABO MARES DIEGO 1979

4 053547089 GARCÍA TERRONES DANIEL 1983
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

7 C.N. SEVILLA E 02/04/2011 ALGECIRAS1:48.44
1 070246324 GILARRANZ DOMINGUEZ LUIS JOSE 1984

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 048489915 GONZALEZ DIAZ RAUL 1982

4 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

8 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 17/12/2011 MALAGA1:50.27
1 029484314 MENDEZ FERIA BENITO 1985

2 044215097 GARCIA-IZQUIERDO GRANELL PABLO 1979

3 050610754 DELGADO OSUNA VIRGILIO 1985

4 048922494 GALLEGO SALGUERO ANTONIO JESUS 1986

9 CAT. 1 +100 M AIRON C. E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:50.87
1 017756051 CALLEN HERRERO JORGE 1981

2 033535675 VAZQUEZ JOVE DANIEL 1985

3 025191600 SENTRE DOMINGO MIGUEL ANGEL 1986

4 033535674 VAZQUEZ JOVE ALBERTO 1980

10 CAT. 1 +100 M C.N. METROPOLE M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.1:51.76

11 C.N.JAEN MASTER E 05/11/2011 JAEN1:53.04
1 077326179 PINTO LUDEÑA FRANCISCO JAVIER 1982

2 077331644 PINTO LUDEÑA ARTURO 1984

3 077324655 GONZALEZ MARISCAL ANTONIO 1981

4 077326080 REYES MORA JOSE C. 1983

12 CAT. 1 +100 M C.N. LAS PALMAS M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.1:54.24

13 ENMILIT M 10/04/2011 MONFORTE1:55.07
1 071160691 HERNANDEZ DE LA FUENTE ALBERTO 1987

2 075158053 AMAYA MOSQUERA SERGIO 1987

3 051119984 GONZALEZ-ALLER CORNAGO JUAN 1989

4 023047816 HERNANDEZ LAGO DAVID 1988

14 C.N. JEREZ-DKV E 05/11/2011 JAEN1:55.11
1 031713468 SANCHEZ TORRES SERGIO 1985

2 044966195 MICHAN LOBATO MARIO 1985

3 031716584 CARRANZA ABADIA JAVIER 1981

4 043121422 SERRANO LOPEZ JESUS 1978

15 CAT. 1 +100 M C.N. PRAT LLOBREGAT E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:57.40
1 046791230 PRIETO GIMENEZ MARCIAL 1985

2 046794597 GOMEZ TORRES CARLOS 1986

3 053068805 MARTINEZ GUTIERREZ ADRIÀ 1983

4 046791613 CAMPOS LOPEZ PEDRO 1981
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

16 MPVETUS M 10/04/2011 LUGO1:58.11
1 044075132 MARTINEZ SOUTO JULIO ANTONIO 1985

2 044076835 ALBERTE OTERO DIEGO 1982

3 044076907 PORTAS CHAN JOSE IGNACIO 1983

4 044086539 PARIENTE BAGLIETTO FERNANDO 1977

17 CARBALL E 05/06/2011 PONTEAREAS1:58.68
1 047365138 FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER 1983

2 047385124 GARDA PONTE NICOLAS 1989

3 072748050 PEREZ OCHOA ANDER 1988

4 052433227 LISTA SUAREZ RAUL JOSE 1973

18 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:01.56

19 CAT. 1 +100 M C. N. LA VALL MON D´AIGUA M 09/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:02.45

20 NPONTEA M 10/04/2011 MONFORTE2:13.67
1 035879716 ALDIR ALVAREZ IAGO 1990

2 076907385 SUAREZ GARCIA PEDRO LOIS 1980

3 001058029 GUIÑAZU WALTER GABRIEL 1965

4 036147594 RODRIGUEZ AMIL DAVID 1975

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 03/12/2011 JEREZ3:53.05
1 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

2 077589886 GARCIA MARQUEZ PABLO 1982

3 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

4 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION RC7 M 02/04/2011 SAN VICENTE4:17.74
1 51401401N ALVAREZ ULLOA MANUEL 1970

2 048362512 CLIMENT FERNANDEZ F.J. 1980

3 50099783X MENCHEN FERNDANDEZ HECTOR 1972

4 X2615582E MICHE RAPHAEL 1973

3 CAT. 1 +100 M CLUB DE TENIS ELCHE M 02/04/2011 SAN VICENTE4:28.36
1 074241076 CRUZ MARTINEZ CARLOS 1983

2 074240532 PERAL RODRÍGUEZ MARTIN 1982

3 074226785 VALLS NAVARRO ANTONIO 1979

4 074233397 LARROSA CHORRO JOSE LUIS 1981

4 CAT. 1 +100 M CLUB DE SOCIEDAD TIRO DE P M 02/04/2011 SAN VICENTE4:30.54
1 033797761 NAVARRO DURA JAVIER 1974

2 074241127 SEGURA LANDIN  JOSE ANTONIO 1986

3 074239358 GONZALVEZ ALARCON FRANCISCO 1982

4 074367628 PALAO PEREZ ROMAN 1986
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

5 C.N. JEREZ-DKV E 03/12/2011 JEREZ4:33.02
1 008864995 VACA POZO DANIEL 1985

2 046944301 COBACHO DE ALCANTARA FERNANDO 1979

3 043136469 MUJICA GARCIA JESUS 1978

4 031713468 SANCHEZ TORRES SERGIO 1985

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 F AIRON C. E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:22.98
1 072992436 BARCENILLA MARTIN-PORTUGU EVA 1986

2 073202478 IRIGARAY SIERRA PATRICIA 1986

3 047654958 PORTA PEREZ CAROLINA 1984

4 076920897 CRISTOBAL MARTINEZ ARIADNA 1985

2 CAT. 1 +100 F C.D.N. BIDASOA XXI E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:26.78
1 044558234 SASETA ESTEBANEZ ANE 1983

2 044560175 GALVANY LARROUQUERE MIREN 1979

3 015255239 MAYORAL MUÑOZ SONIA 1983

4 044557269 BENITO MANCISIDOR LORENA 1982

3 CAT. 1 +100 F CD HALEGATOS M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID2:28.30
1 002660258 RUIZ VALDEPEÑAS RUIZ HERM C. 1981

2 011837704 PARDO MARTIN NURIA 1981

3 X9861937C ASHLEY SUSANNA ELIZABETH 1986

4 044726123 KAISU FDEZ-VALENCIA CRISTINA 1986

4 CAT. 1 +100 F GUADALAJARA C.N. E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:28.47
1 003124469 BIENVENIDO VILLALBA BLANCA 1979

2 003113653 GUTIERREZ GARCIA  NOELIA 1978

3 003128364 VIEJO IBARRA CARMEN 1986

4 003130375 DEL REY CRISTOBAL CARMEN 1985

5 CAT. 1 +100 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:31.34
1 048566657 JOVER GARCIA RAQUEL 1984

2 048311017 ZARAGOZÁ VALLÉS YRENE 1982

3 074515811 RODRIGUEZ RUANO LETICIA 1984

4 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ ANDREA 1983

6 CARBALL E 05/06/2011 PONTEAREAS2:31.68
1 005293626 VEIRA PORTEIRO SILVIA 1990

2 047367300 PINO AGUIRRE CRISTINA 1988

3 046897575 PICHEL GARCIA DE SEAREZ M. 1984

4 053164668 NAVARRETE CABEZAS OLGA Mª 1978
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

7 CAT. 1 +100 F C.N. CUATRO CAMINOS E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:32.51
1 003902661 ARELLANO MARTÍN-CARO NURIA 1984

2 047285075 SANTOS RANCAÑO ROCIO 1985

3 018368840 RAINEY LAURA CATHERINE 1986

4 004213962 VAZQUEZ FERNANDEZ BEGOÑA 1983

8 C.N. JEREZ-DKV E 02/04/2011 ALGECIRAS2:37.49
1 075790647 MORIANA MARTIN FATIMA 1982

2 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

3 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

4 031737113 MESTRE OROZCO LUCIA 1981

9 MASTMOS E 05/06/2011 PONTEAREAS2:41.43
1 076996526 FREIRIA GONZALEZ PAULA 1976

2 036106303 VALLADARES GONZALEZ TATIANA 1977

3 035578521 FERREIRA GONZALEZ MARIA 1988

4 053181614 LOPEZ ARCE ANTIA 1984

10 CAT. 1 +100 F C.N. MASTER MADRID M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID2:42.52
1 047085969 TÁRRAGA VILLORA ALMUDENA 1985

2 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

3 000771547 BUREN ANGELA 1985

4 071557709 JIMENEZ BODAS JOSEFINA 1986

11 CAT. 1 +100 F C.N. LOS CRISTIANOS M 26/11/2011 SANTA CRUZ DE TENE2:54.25
1 045705069 RODRIGUEZ MARIN NURIA 1981

2 032715869 VIGO VAZQUEZ CAROLINA 1990

3 009340548 BORNAGHI ROBERTA ELISA 1983

4 041739719 FLAQUER MAESTRE GEMMA 1975

12 NPONTEA E 05/06/2011 PONTEAREAS3:24.04
1 035585673 MEIJIDE COMESAÑA AMANDA 1990

2 032669818 VILARO FONTICOBA RAQUEL 1978

3 076913620 CASAS SAMPAYO PATRICIA 1990

4 076897366 ALONSO LAMOSA M. MAGDALENA 1972

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 03/12/2011 JEREZ5:06.68
1 0X5322776 KOSTENKO OLENA 1986

2 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

3 011746019 COELHO DA CUNHA JOANA ISABEL 1980

4 048880895 MADRID CALANCHA FATIMA 1979

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 F C.N. AQUAMASTERS E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:57.39
1 043736377 COSTA BONJOCH MARIONA 1980

2 053085174 DIAZ HERRERA MIRIAM 1979

3 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

4 020838441 HIDALGO MONZO EVA 1982

2 CAT. 1 +100 F C.D.N. BIDASOA XXI E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:01.18
1 044559025 ECHEVESTE DE MIGUEL ANA 1983

2 044560175 GALVANY LARROUQUERE MIREN 1979

3 044557269 BENITO MANCISIDOR LORENA 1982

4 044558234 SASETA ESTEBANEZ ANE 1983

3 CAT. 1 +100 F AIRON C. E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:08.65
1 076920897 CRISTOBAL MARTINEZ ARIADNA 1985

2 072982087 BARCENILLA MARTIN-PORTUGU P. 1982

3 047654958 PORTA PEREZ CAROLINA 1984

4 073202478 IRIGARAY SIERRA PATRICIA 1986

4 CAT. 1 +100 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:13.47
1 048566657 JOVER GARCIA RAQUEL 1984

2 048311017 ZARAGOZÁ VALLÉS YRENE 1982

3 074515811 RODRIGUEZ RUANO LETICIA 1984

4 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ ANDREA 1983

5 CARBALL E 05/06/2011 PONTEAREAS2:14.55
1 005293626 VEIRA PORTEIRO SILVIA 1990

2 047367300 PINO AGUIRRE CRISTINA 1988

3 046897575 PICHEL GARCIA DE SEAREZ M. 1984

4 053164668 NAVARRETE CABEZAS OLGA Mª 1978

6 CAT. 1 +100 F C.N. CUATRO CAMINOS E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:15.19
1 003902661 ARELLANO MARTÍN-CARO NURIA 1984

2 047285075 SANTOS RANCAÑO ROCIO 1985

3 003891017 MARTÍN-CARO ZAPARDIEL ELVIRA 1982

4 018368840 RAINEY LAURA CATHERINE 1986

7 CAT. 1 +100 F GUADALAJARA C.N. E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:15.31
1 003128364 VIEJO IBARRA CARMEN 1986

2 003113653 GUTIERREZ GARCIA  NOELIA 1978

3 003124946 VALDIVIA MELLERO VALLE 1983

4 003130375 DEL REY CRISTOBAL CARMEN 1985

8 MASTMOS E 05/06/2011 PONTEAREAS2:16.28
1 035578521 FERREIRA GONZALEZ MARIA 1988

2 036106303 VALLADARES GONZALEZ TATIANA 1977

3 076909510 GONZALEZ MARTINEZ ANGELA 1980

4 053181614 LOPEZ ARCE ANTIA 1984
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

9 C.N. JEREZ-DKV E 02/04/2011 ALGECIRAS2:16.75
1 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

2 075790647 MORIANA MARTIN FATIMA 1982

3 031737113 MESTRE OROZCO LUCIA 1981

4 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

10 CAT. 1 +100 F C.N. AVILES E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:16.80
1 011444234 FANJUL MENÉNDEZ CRISTINA 1978

2 045640220 MARTÍNEZ LÓPEZ ESTHER 1986

3 071883293 CLAVEL PÉREZ LAURA 1986

4 071891332 BERMUDEZ BLANCO ESTHER 1984

11 CFVLUGO M 10/04/2011 LUGO2:19.71
1 033338283 DIAZ POZO MARIA ASCENSION 1987

2 033326563 MENDEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN 1977

3 033536535 VAZQUEZ GOMEZ LORENA 1989

4 033343961 PIÑEIRO MENDEZ ANA 1980

12 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA EKK M 26/02/2011 INEFC LLEIDA2:25.11
1 078090100 CANO GORGUES LIDIA 1985

2 072973742 MAYOR TENA ANA 1981

3 047692614 URBINA SAMPEDRO SONIA 1983

4 043711589 BERTRAN ESTEVE OLGA 1976

13 C.N. SEVILLA E 17/12/2011 MALAGA2:36.97
1 Y0682935X FEITH NATASHA 1985

2 028805805 VALLE VIDAL MARTA 1981

3 009046883 CALVO BLANCO LETICIA 1985

4 028628341 DIAZ ZAMUDIO URSULA 1977

14 NPONTEA E 23/01/2011 BERGANTIÑOS3:08.81
1 076903388 PAZ PINO BEATRIZ 1974

2 076906936 GONZALEZ ESTEVEZ MARTA 1988

3 035585673 MEIJIDE COMESAÑA AMANDA 1990

4 077593700 POLO NOVO DOLORES 1972

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 03/12/2011 JEREZ4:45.48
1 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

2 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

3 075790647 MORIANA MARTIN FATIMA 1982

4 0X5322776 KOSTENKO OLENA 1986

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. AQUAMASTERS E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:01.55
1 020838441 HIDALGO MONZO EVA 1982

2 043736377 COSTA BONJOCH MARIONA 1980

3 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

4 053532287 GARCIA RODRIGUEZ SERGIO 1981

2 U.E. HORTA M 19/03/2011 VILAFRANCA PENEDES2:05.22
1 053028994 PUJOL ULIED MINERVA 1978

2 043452884 RABELL MALLOFRE ORIOL 1984

3 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

4 043454674 GARCES ZAPATERIA PAU 1986

3 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:08.18
1 071434776 GAYO PIRIZ ANTONIO 1986

2 003891017 MARTÍN-CARO ZAPARDIEL ELVIRA 1982

3 047488731 NOTARIO MARTIN MARIA ISABEL 1981

4 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

4 CAT. 1 +100 M C.N. AVILES E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:10.88
1 071883890 BONTEMPINI GARCIA CRISTINA 1986

2 045640220 MARTÍNEZ LÓPEZ ESTHER 1986

3 071883243 GARCIA MORENO ALVARO 1984

4 071883484 HERNANDEZ BLANCO ELMO MANUEL 1981

5 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:12.30
1 031713468 SANCHEZ TORRES SERGIO 1985

2 080072536 DOMINGUEZ CALVO VANESSA 1981

3 008874485 RODRIGUEZ GARCIA JORGE 1980

4 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

6 C.N. SEVILLA E 18/12/2011 MALAGA2:12.34
1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 X07195548 CACHIA ROMINA 1978

4 Y0682935X FEITH NATASHA 1985

7 CAT. 1 +100 M C. TENERIFE MASTERS E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:12.67
1 078714732 CONCEPCION RODRIGUEZ VITELIO 1982

2 078851449 PERERA HERNANDEZ BEATRIZ 1986

3 043824860 GUISADO DOMÍNGUEZ OLIVER 1983

4 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

8 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:12.82
1 048566657 JOVER GARCIA RAQUEL 1984

2 047068853 TAPIADOR POLO EDUARDO 1984

3 020034923 SOLDEVILA IBÁÑEZ DAVID 1984

4 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ ANDREA 1983
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

9 CAT. 1 +100 M C.N. SANTA OLAYA E 17/04/2011 GIJON2:13.62
1 053547065 GUARDADO GARCIA TAMARA 1986

2 053558230 RUIZ GONZALEZ ALFONSO 1989

3 002887179 ARRANZ COCA NEREO 1972

4 053558254 GONZALEZ GUTIERREZ ROCIO 1991

10 CAT. 1 +100 M A.D. PLASENCIA 96 E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:13.77
1 076124981 GARCIA HERMOSO ANTONIO 1982

2 012779252 MONTORO MINGUEZ PABLO 1980

3 076114488 MACIAS GARZON MARIA 1982

4 076119586 MORENO GARCIA TANYA 1984

11 CAT. 1 +100 M AIRON C. E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:14.25
1 072992436 BARCENILLA MARTIN-PORTUGU EVA 1986

2 025191600 SENTRE DOMINGO MIGUEL ANGEL 1986

3 076920897 CRISTOBAL MARTINEZ ARIADNA 1985

4 017756051 CALLEN HERRERO JORGE 1981

12 C.M.D. SAN JUAN E 18/12/2011 MALAGA2:16.04
1 030221916 PENA LOPEZ ESPERANZA 1981

2 053281226 NORIEGA GUERRA ALVARO 1986

3 044236581 GARCIA LEON EMILIO 1984

4 028623705 ALGARRAN TOVAR CONCEPCION 1981

13 CARBALL E 05/06/2011 PONTEAREAS2:17.41
1 047365138 FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER 1983

2 047367300 PINO AGUIRRE CRISTINA 1988

3 046897575 PICHEL GARCIA DE SEAREZ M. 1984

4 072748050 PEREZ OCHOA ANDER 1988

14 CAT. 1 +100 M CD HALEGATOS M 30/04/2011 MADRID_M862:18.50
1 X6221887L PEREZ GOMEZ EDWIN GIOVANNI 1983

2 011851085 CRIADO CONEJO  ALBERTO 1983

3 C4FV4H043 ASHLEY SUSANNA ELIZABETH 1986

4 044726123 KAISU FDEZ-VALENCIA CRISTINA 1986

15 CAT. 1 +100 M C.N. CAMARGO E 17/04/2011 GIJON2:19.11
1 072067322 MOVELLAN FERNANDEZ FERNANDO 1984

2 072056079 HERRERIA LANZA BORJA 1981

3 072043816 ENCINAS HERRANZ JUDITH 1980

4 020217941 GOMEZ HERRERA MERCEDES 1978

16 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID M 30/04/2011 MADRID_M862:19.23
1 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

2 051425297 BIANCOTTO PERAITA LAUTARO 1983

3 306145459 MORRIS RACHEL 1986

4 076941979 VILLAARMEA FERNANDEZ PALOMA 1986
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

17 CAT. 1 +100 M C.N. SAN BLAS E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:19.52
1 077452055 PELLEJERO ROSSO IGNACIO 1978

2 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

3 052880418 GARCIA FRAILE SUSANA 1986

4 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981

18 CAT. 1 +100 M C.N. OVIMASTER E 17/04/2011 GIJON2:19.87
1 011080832 ALVAREZ FERNANDEZ EVA 1982

2 071673348 ALVAREZ FERNANDEZ ALEJANDRO 1990

3 045434799 FERNANDEZ FERNANDEZ MARCOS 1984

4 009441525 ALVAREZ GARCIA ROCIO 1987

19 C.N. DOS HERMANAS E 19/02/2011 SEVILLA2:23.70
1 034781777 SUAREZ VARELA PINEDA SARA 1986

2 028774591 CASTRO ROJAS MARIA 1979

3 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

4 049028776 DEL MORAL GOMEZ JUAN D. 1986

20 CAT. 1 +100 M C.E. INEF DE LLEIDA M 09/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:25.31

21 MPVETUS E 05/06/2011 PONTEAREAS2:28.94
1 044086539 PARIENTE BAGLIETTO FERNANDO 1977

2 035322768 CORDOBA CRESPO ANA 1976

3 077418251 SOBRAL VIÑAS LUCIA 1989

4 044075132 MARTINEZ SOUTO JULIO ANTONIO 1985

22 CAT. 1 +100 M CN S.FERNANDO DE HENAR M 30/04/2011 MADRID_M862:39.20
1 051676525 CASAL FONFRÍA ANGEL 1969

2 046883418 GARCIA SACRISTAN LAURA 1985

3 046838394 PEÑA FERNANDEZ JUAN JOSE 1986

4 005426342 AGUADO GONZÁLEZ ESTEBENI 1986

22 CAT. 1 +100 M C. TENIS CHAMARTIN M 30/04/2011 MADRID_M862:39.20
1 005296726 BAILEY NICOLÁS 1983

2 050975882 DE DORREMOCHEA ZALDÍVAR B.M. 1983

3 047280938 SALAZAR GOMEZ JORGE 1984

4 050864664 BARBERA CARMONA TATIANA 1985

24 C.D.N SANLUCAR E 19/02/2011 SEVILLA2:40.23
1 048891827 ROJO CAMPAZAS LUCIA 1985

2 052338438 SANTOS GALLEGO ALVARO 1983

3 049036777 DAZA RAMIREZ I.C. 1984

4 028760659 BARROSO MERIDA RAUL 1976

25 NPONTEA E 05/06/2011 PONTEAREAS2:45.76
1 035585673 MEIJIDE COMESAÑA AMANDA 1990

2 076914522 VILA PORTO JAVIER 1990

3 076906936 GONZALEZ ESTEVEZ MARTA 1988

4 036139218 FERNANDEZ-TESTA BARREIRO DAVID 1974
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. AQUAMASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:51.12
1 043736377 COSTA BONJOCH MARIONA 1980

2 053547089 GARCÍA TERRONES DANIEL 1983

3 020838441 HIDALGO MONZO EVA 1982

4 020832534 AGUILAR PUIG JOSEP VICENT 1982

2 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:51.78
1 071434776 GAYO PIRIZ ANTONIO 1986

2 003902661 ARELLANO MARTÍN-CARO NURIA 1984

3 018368840 RAINEY LAURA CATHERINE 1986

4 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

3 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:53.52
1 044866128 GONZALEZ LLORENTE ARTURO 1983

2 048566657 JOVER GARCIA RAQUEL 1984

3 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ ANDREA 1983

4 029203471 MARTINEZ MILLANA ANTONIO 1985

4 CAT. 1 +100 M AIRON C. E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:54.21
1 017756051 CALLEN HERRERO JORGE 1981

2 076920897 CRISTOBAL MARTINEZ ARIADNA 1985

3 073202478 IRIGARAY SIERRA PATRICIA 1986

4 033535675 VAZQUEZ JOVE DANIEL 1985

5 CAT. 1 +100 M C.N. AVILES E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:54.40
1 071883243 GARCIA MORENO ALVARO 1984

2 071883484 HERNANDEZ BLANCO ELMO MANUEL 1981

3 071883890 BONTEMPINI GARCIA CRISTINA 1986

4 011444234 FANJUL MENÉNDEZ CRISTINA 1978

6 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:56.11
1 080072536 DOMINGUEZ CALVO VANESSA 1981

2 031713468 SANCHEZ TORRES SERGIO 1985

3 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

4 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

7 CAT. 1 +100 M C.N. SANTA OLAYA E 16/04/2011 GIJON1:57.84
1 010884312 ROBLEDO GARCIA JOSE LUIS 1979

2 053543258 GONZALEZ MENCHACA ANDREA 1982

3 053547065 GUARDADO GARCIA TAMARA 1986

4 053558230 RUIZ GONZALEZ ALFONSO 1989

8 CAT. 1 +100 M C. TENERIFE MASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:58.86
1 043824860 GUISADO DOMÍNGUEZ OLIVER 1983

2 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

3 078851449 PERERA HERNANDEZ BEATRIZ 1986

4 078714732 CONCEPCION RODRIGUEZ VITELIO 1982
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

9 CAT. 1 +100 M A.D. PLASENCIA 96 E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:59.81
1 076124981 GARCIA HERMOSO ANTONIO 1982

2 076115394 CASTELLANO JIMENEZ JUAN PEDRO 1980

3 076114488 MACIAS GARZON MARIA 1982

4 076119586 MORENO GARCIA TANYA 1984

10 C. NAT. PORTAMIÑA LUGO M 27/11/2011 BERGANTIÑOS2:00.08
1 032678689 MARTINEZ LOUREIRO JOSE MANUEL 1977

2 033556990 PARDO GOMEZ CARMEN 1992

3 033550194 MILLARES CORRAL LORENA 1992

4 034997706 FERNANDEZ TORRES DIEGO 1972

11 CAT. 1 +100 M C.N. SAN BLAS E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:01.18
1 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981

2 052880418 GARCIA FRAILE SUSANA 1986

3 077452055 PELLEJERO ROSSO IGNACIO 1978

4 052882057 ANDREA LOPE BEATRIZ 1984

12 CAT. 1 +100 M C.N. OVIMASTER E 16/04/2011 GIJON2:01.38
1 071649960 LOPEZ MANENDEZ ALBA 1986

2 053518277 GALAN GONAZALEZ EDUARDO 1989

3 011080832 ALVAREZ FERNANDEZ EVA 1982

4 045434799 FERNANDEZ FERNANDEZ MARCOS 1984

13 C.N. SEVILLA E 18/12/2011 MALAGA2:01.54
1 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

2 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

3 Y0682935X FEITH NATASHA 1985

4 X07195548 CACHIA ROMINA 1978

14 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:01.77
1 046890595 HORCAJO PEREZ RUBEN 1982

2 076941979 VILLAARMEA FERNANDEZ PALOMA 1986

3 456113328 KOSINSKI TARA** 1980

4 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

15 MPVETUS E 23/01/2011 BERGANTIÑOS2:02.32
1 077418251 SOBRAL VIÑAS LUCIA 1989

2 051696589 PARIENTE GONZALEZ FERNANDO 1951

3 076926564 PARIENTE BAGLIETTO SONIA 1981

4 077416855 FERRER REY DANIEL 1986

16 CARBALL E 23/01/2011 BERGANTIÑOS2:02.60
1 047365138 FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER 1983

2 044835191 ABUIN ARES MANUEL 1987

3 046897575 PICHEL GARCIA DE SEAREZ M. 1984

4 047367300 PINO AGUIRRE CRISTINA 1988
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

17 C.N. DOS HERMANAS E 19/02/2011 SEVILLA2:03.45
1 028774591 CASTRO ROJAS MARIA 1979

2 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

3 034781777 SUAREZ VARELA PINEDA SARA 1986

4 049027072 JURADO MANCHEÑO MANUEL JESUS 1986

18 C.M.D. SAN JUAN E 18/12/2011 MALAGA2:04.04
1 030221916 PENA LOPEZ ESPERANZA 1981

2 053281226 NORIEGA GUERRA ALVARO 1986

3 028623705 ALGARRAN TOVAR CONCEPCION 1981

4 044236581 GARCIA LEON EMILIO 1984

19 C. FLUVIAL DE LUGO M 27/11/2011 BERGANTIÑOS2:04.09
1 033343835 GONZALEZ PARDO ROBERTO 1986

2 035573973 POSE VICENTE FANNY 1987

3 033546686 TORO FERREIRO JAVIER 1987

4 033338283 DIAZ POZO MARIA ASCENSION 1987

20 CAT. 1 +100 M R.G.C. COVADONGA E 16/04/2011 GIJON2:04.56
1 053558139 ALVAREZ RODRIGUEZ JORGE 1985

2 053547273 AGÜERA FERNANDEZ PATRICIA 1987

3 007968412 PEREZ DIEZ ELENA 1972

4 053556479 ALONSO GARCIA ELOY 1985

21 MASTMOS E 23/01/2011 BERGANTIÑOS2:05.48
1 076909510 GONZALEZ MARTINEZ ANGELA 1980

2 035578521 FERREIRA GONZALEZ MARIA 1988

3 036122170 VILLANUEVA AREAL FRANCISCO 1978

4 008349497 AFONSO RODRIGUES JOAO PEDRO 1980

22 CAT. 1 +100 M C.D. HALEGATOS M 19/11/2011 MADRID_CANOE2:06.89
1 002662658 OSUNA GARCÍA ANTONIO 1981

2 X9861937C ASHLEY SUSANNA ELISABETH 1986

3 L8WTZ3M8 RÖDIGER MARK 1985

4 002660258 RUIZ VALDEPEÑAS RUIZ HERM C. 1981

23 C.D.N SANLUCAR E 19/02/2011 SEVILLA2:10.17
1 052338438 SANTOS GALLEGO ALVARO 1983

2 048891827 ROJO CAMPAZAS LUCIA 1985

3 049036777 DAZA RAMIREZ I.C. 1984

4 048887947 BARRERO GOMEZ JAVIER 1980

24 CAT. 1 +100 M C.N. LOS CRISTIANOS M 29/10/2011 SANTA CRUZ DE TENE2:17.79
1 078709959 RODRIGUEZ NEGRIN EDUARDO 1981

2 007170485 GONZALEZ VILLARROEL KIZZI 1980

3 032715869 VIGO VAZQUEZ CAROLINA 1990

4 042066790 CONTRERAS  GARCIA FELIX 1963
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RANKING
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DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

25 NPONTEA E 23/01/2011 BERGANTIÑOS2:36.35
1 035585673 MEIJIDE COMESAÑA AMANDA 1990

2 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946

3 076907385 SUAREZ GARCIA  PEDRO LOIS 1980

4 036122047 GONZALEZ CONDE RODRIGO 1982

26 C.N. POZOBLANCO E 19/02/2011 SEVILLA2:57.14
1 080142303 BLANCO DUEÑAS MANUEL 1971

2 L01086057 RUIZ ROMERO FATIMA 1961

3 075699757 CABALLERO SANCHEZ MERCEDES 1959

4 075706050 CANTERO DE LA CRUZ AGUSTIN 1970

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER M 15/01/2011 VILANOVA I LA GELTRÚ9:17.90
1 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

2 053085174 DÍAZ HERRERA MIRIAM 1979

3 020835525 FRANCO LLOPIS BORJA 1982

4 053532287 GARCIA RODRIGUEZ SERGIO 1981
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